
Информация за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договора  

с „МАМБО ТУР“ ЕООД,  ЕИК:202456245 по обществена поръчка  с предмет: "Доставка 

на обяди на учениците от I до VII клас – целодневно обучение ”,  с уникален номер в 

РОП:    03559-2017-0001 и публикувано обявление на дата 01.08.2017 г.  в РОП, под  

798695 за период от дата: 01.02.2018 г. до дата: 28.02.2018 г. 

 

 

 

Информация за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договора  

с ЕТ “НИК-96-НИКОЛАЙ РОБОВ“,  ЕИК:104020987 по обществена поръчка  с предмет: 

"Доставка на закуски на учениците от I до IV клас ”,  с уникален номер в РОП:    

03559-2017-0001 и публикувано обявление на дата 01.08.2017 г.  в РОП, под  798695 за 

период от дата: 01.02.2018 г. до дата: 28.02.2018 г. 

 

 

Дата на 

извършване 

на плащане 

Основание  за плащане Фактура №/Дата Размер на плащането 

/лв./ 

13.02.2018 Чл.6 от договор № 2 от 

дата: 14.09.2017 

0000000391/09.02.2018 687.40 

21.02.2018 Чл.6 от договор №2 от 

дата: 14.09.2017 

0000000394/16.02.2018 700.00 

26.02.2018 Чл.6 от договор № 2 от 

дата: 14.09.2017 

0000000395/23.02.2018 695.80 

28.02.2018 Чл.6 от договор № 2 от 

дата: 14.09.2017 

0000000396/28.02.2018 411.60 

Дата на 

извършване 

на плащане 

Основание  за плащане Фактура №/Дата Размер на плащането 

/лв./ 

12.02.2018 Чл.6 от договор №1  от 

дата: 14.09.2017 

0000009869/08.02.2018 643.34 

21.02.2018 Чл.6 от договор №1  от 

дата: 14.09.2017 

0000009870/15.02.2018 665.81 

26.02.2018 Чл.6 от договор №1  от 

дата: 14.09.2017 

0000009872/22.02.2018 663.94 

28.02.2018 Чл.6 от договор №1  от 

дата: 14.09.2017 

0000009877/27.02.2018 391.25 


